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Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.
Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule
responsabilité les précautions liées à l'utilisation du produit qu'il connaît.
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Nom botanique latin: Leptospermun scoparium
Provenance: Nouvelles Zélande
Parties distillées: Feuilles
Culture: Biologique
No de lot: 21-80
No de CE: 425-630-7

Date of analysis: 23.08.2021 12:10:56
System: GC-430 FID
Column: BGB Wax 60m / 0.25mm / 0.25um

Manuka 21-80_1.DATA - FID
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Index

1

2

3

4
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7

8

9
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15
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17
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19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Name

alpha-Pinene

beta-Pinene

Myrcene

Limonene

1,8 Cineole

gamma-Terpinene

p-Cymene

Amyl isovalerate

Prenyl isovalerate

alpha-Cubebene

Ylangene

alpha-Copaene

alpha-Gurjunene

Calarene

beta-Elemene

beta-Caryophyllene

Aromadendrene

Cadina-3,5-diene

Allo-Aromadendrene

Zonarene

alpha-Humulene

gamma-Selinene

gamma-Muurolene

Ledene

beta-Selinene

alpha-Selinene

alpha-Farnesene

delta-Cardinene

Cadina-1,4diene

Time
[Min]

7.71

10.33

12.61

14.19

14.59

16.54

17.88

19.34

23.62

28.55

29.38

29.90

30.45

32.55

35.06

35.91

36.05

36.17

36.38

36.93

38.38

39.03

39.98

40.16

40.40

40.83

41.02

41.54

41.89

42.68

42.83

43.13

43.27

43.43

43.53

43.90

45.20

45.22

45.34

46.60

47.09

47.32

48.96

Area
[uV.Min]

524.5

71.6

138.7

40.3

63.2

54.5

74.2

80.2

96.6

2270.8

76.0

177.2

3074.2

763.0

51.9

129.5

148.8

428.7

2548.4

1173.7

2896.3

442.3

2548.5

74.5

514.4

713.2

95.2

970.8

474.3

109.1

462.0

5432.5

22.1

4838.4

645.5

110.5

807.7

1084.8

4730.7

3784.8

88.9

82.4

61.0

Area %
[%]

0.775

0.106

0.205

0.060

0.093

0.081

0.110

0.118

0.143

3.353

0.112

0.262

4.540

1.127

0.077

0.191

0.220

0.633

3.763

1.733

4.277

0.653

3.764

0.110

0.760

1.053

0.141

1.434

0.700

0.161

0.682

8.023

0.033

7.145

0.953

0.163

1.193

1.602

6.986

5.589

0.131

0.122

0.090

Allergene

Directive 2003/15EC (7th)
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Index

44
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54

55
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Total

Name

Calamene

alpha-Calacorene

beta-Calacorene

epi-Cubenol

Cubenol

Flavesone

Isoleptospermone

Leptospermone

Time
[Min]

49.32

52.45

52.84

53.44

54.05

56.51

57.48

58.85

59.24

59.38

59.95

60.29

60.62

61.11

61.50

62.99

63.42

64.02

64.40

65.49

66.32

68.10

69.12

72.94

74.09

86.81

87.64

88.65

Area
[uV.Min]

11102.5

126.7

331.3

474.3

100.0

412.9

82.8

165.4

78.0

163.9

72.1

756.2

811.6

201.1

305.3

189.7

418.0

124.8

769.5

1860.3

2549.4

1809.3

421.4

282.5

741.5

231.7

118.1

38.3

67714.6

Area %
[%]

16.396

0.187

0.489

0.700

0.148

0.610

0.122

0.244

0.115

0.242

0.106

1.117

1.199

0.297

0.451

0.280

0.617

0.184

1.136

2.747

3.765

2.672

0.622

0.417

1.095

0.342

0.174

0.057

100.000

Allergene


